4 1465 6 7 36

[ xploded drawing E8030C003/01

by LAVORWASH

1
24 25 26 27 28 30 31 30 32 33

34
=
50— 58 38 — (=0
8 7 &
51~
522~ ["&5 53 gé

Code R80300624-1

Beschreibung IDRO EAGLE 28 230/50 -G-
TS+AVV.+REG.2L

Pos. Code Preis Menge Menge.
pro
001 5.012.0052 0 1 1
002 4.008.0280 O 1 1
003 4.008.0494 0 1 1
004 4.007.0114 0 25 1
005 4.008.0281 0 1 1
006 4.006.0038 0 1 1
008 4.012.0150 O 1 1
009 4.008.0506 O 1 1
010 4.008.0278 0 1 2
011 3.099.0122 0 2 1
012 4.013.0321 0 1 1
013 3.002.0138 0 50 2
014 3.003.0011 O 10 2
015 3.004.0007 O 10 2
016 4.008.0535 0 1 1
017 3.099.0127 O 2 2
018 3.006.0031 O 1 2
019 4.007.0224 0 1 1
020 4.007.0287 0 1 1
021 4.008.0514 0 1 1

ERSATZTEILLISTE

Anfangsdatum 15/10/2002
Schlussdatum 1/1/3000
Tafel E8030C003-01

Beschreibung

SCHRAUBEN+GRIFF+LANZENTRAEGER
LANZEN-TRAEGER

GRIFF

REINIGUNGSNADELN

REGULIERUNG-GRIFF

NUTMUTTER FUER GEHAEUSE

CAVO HO5VV-F 3X1,5 MT.5,4 SP.SCHUKO
LANZENTRAEGER

DECKEL

TANKVERSCHLUSS

CARENATURA SUPER. EAGLE GIALLORAL.1018 C/REG.
SCHRAUBE M6X20

SECHSECKIGE MUTTER M6 MITTEL UNI 5588 CL8 ZNT
FLACHE UNTERLEGSSCHEIBE D.6X18SP.2 UNI 6593
SCHLAUCH D.6X9 L430

VERSCHLUSS

RAD

RAD ACHSE

FASCIA FISSAGGIO MOTOP. D.125SCARICATA ESP.02
FUSS



ERSATZTEILLISTE

LAVORS

Code R80300624-1 Anfangsdatum 15/10/2002
Beschreibung IDRO EAGLE 28 230/50 -G- Schlussdatum 1/1/3000
TS+AVV.+REG.2L Tafel E8030C003-01
Pos. Code Preis Menge Menge. Beschreibung
pro

022 5.611.0089 O 1 1 ASS.CARENAT.INF.NERA EAGLE +GOMMINO +TAPPO
023 5.012.0060 O 1 1 CORREDO MANOVELLA + VITE X AVWOLGITUBO
024 3.002.0112 O 10 4 SCHRAUBEN
025 4.008.0517 O 1 1 SEMIAVV.LATO MANOVELLA ESP.03
026 3.099.0158 O 2 1 GHIERA FOLLE 3/8" CH20 RIF.E4890003
027 4.008.0516 O 1 1 SEMIAVV.LATO INGRESSO ESP.01
028 4.606.0098 O 1 1 PERNO GIREVOLE X AVVOLGITUBO3/8"G ESP.03
030 3.200.0018 O 10 2 O-RING 9,92X2,62
031 4.606.0097 O 1 1 CORPO X RACCORDO GIREVOLE AVVOLGITUBO
032 3.099.0144 O 5 1 ANELLO SEEGER X ALBERO D.15UNI 7435
033 4.606.0096 O 1 1 RACCORDO X AVVOLGITUBO 1/4"G M14X1,5 ESP.03
034 4.018.0046 O 1 1 TUBO1/4 210bar L=600 GIR.D.15-M14 ESP.05
036 5.609.0073 O 1 1 ASSIEME PERNO X AVVOLGITUBOATT.M14x1,5
038 3.100.X005 O 10 1 SCHNELLSCHALTKUPPLUNG 3/4 SCHWWARZ MIT
039 4.018.0052 O 1 1 TUBO 1/4 160BAR L=8000 1/4F.GIR.3/8"F.GIR. ESP.04
040 6.001.0038 O 1 1 PISTOLA S'01D PROLUNGA METALLO
041 6.002.0184 O 1 1 LANCIA SY'99 1,10 A/B (VERDE)ESP.02
042 6.002.0222 O 1 1 LANCIA ROTOX S97 1,10 (VERDE)YOTTONE
044 4.008.0277 O 10 1 KABELHALTER
045 3.099.0019 O 1 2 RADSPERRUNG DURCHM. 250X55 D.20
046 4.008.0622 O 1 1 COPERCHIO SUPERIORE PER CARENATURA EAGLE



